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Leirikirje
BoogieDay 2007

Hyvä leiriläinen,

Jos olet saanut vahvistusviestin, olet ilmoittautunut BoogieDaylle 17. – 18.3.2007. Tervetuloa paneutumaan boogie
woogien saloihin ja svengaamaan iltatansseihin.

BoogieDaylla panostamme hyvää valmennukseen, henkilökohtaiseen otteeseen ja iloiseen tanssiin kotimaisin voimin.

Svengaamisiin!

Leiritoimikunnan puolesta,

Susanna Toivanen ja Timo Virtanen

Leirikirjeen sisältö

Koska ja minne? 1
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Aikataulu 2
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Tasoryhmät ja valmennus 2
Valinnaiset tunnit 3
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Iltatanssit 4
Tavaroiden säilytys 5
Majoitus 5
Lisätietoja 5

Koska ja minne?

Hervakkeen ovet avataan lauantaina kello 9.30. Jotta
ehdit ilmoittautua ja vaihtaa vaatteita, sinun on oltava
paikalla viimeistään lauantaina 17.3. kello 9.45. Jos et
aio osallistua lauantai­aamun bonbon­tunneille, sinun
on tultava paikalle viimeistään kello 10.45.

Leiripaikka on Boogie Nighteilta tuttu Hervannan va­
paa­aikakeskus. Kartan löydät leirin verkkosivuilta.
Käynti on isojen kierreportaiden alta ensimmäisestä
kerroksesta. Vapaa­aikakeskuksessa on opasteet,
mutta teiden varsille ei järjestetä opasteita.
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Mitä mukaan?

Tarvitset mukaan ainakin:

• tanssikenkiä, mieluummin useammat (lattia on puulattia)
• harjoitusvaatteita
• vaatteet illan tansseihin (ei erityistä teemaa)
• muistiinpanovälineet (ainakin vihko ja kynä, ehkä myös videokamera)
• eväitä tarpeen mukaan – leiripaikalla ei ole ruokailua, vain pienimuotoinen kahvio
• rahat leirimaksuun, jollet ole suorittanut maksua etukäteen
• henkilökohtaiset lääke­ ja hygieniatarvikkeet, pyyhkeet yms.
• jos majoitut koululla: oma patja, peitto, tyyny
• jos haluat vapaaharjoitella: muutama CD­levy

Aikataulu

Leirin aikataulu on julkaistu leirin verkkosivulla pdf­tiedostona. Aikataulusta selviävät tasoryhmät, valmentajat ja salit
sekä tietenkin aikataulu kokonaisuudessaan.

Maksaminen

Leirimaksu on tullut suorittaa ennen leiriä vahvistusviestissä lähetetyn viitenumeron avulla suoraan pankkiin. Voit
myösmaksaa paikan päällä käteisellä. Jos haluat maksusta kuitin, kerro siitä kirjautuessasi sisään leirille.

Swing Teamin jäsenmaksu maksetaan kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Syksyn 2006 leireille (kuten
Boogie Nightille) tai muuten Swing Teamin syksyn 2006 toimintaan osallistuneet ovat maksaneet syksyn jäsenmaksun,
joka ei ole enää voimassa. Jos et siis ole maksanut tänä keväänä jäsenmaksua, sinun on maksettava suurempi leiri­
maksu, joka sisältää jäsenmaksun.

Hinnat

Koko leirin (2 pv) hinta on 47 euroa (sisältäen Swing Teamin kevään 2007 jäsenmaksun 12 euroa). Jäsenmaksun jo
maksaneille koko leirin hinta on 35 euroa.

Yhden päivän hinta on 32 euroa (sisältäen Swing Teamin kevään 2007 jäsenmaksun 12 euroa). Jäsenmaksun jo mak­
saneille yhden päivän hinta on 20 euroa.

Majoitus leiripaikalla maksaa 5 euroa per yöpyvä henkilö.

Tasoryhmät ja valmennus

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut tasoryhmät ovat käytössä leirillä. Leirillä on neljä tasoryhmää. Ryhmät muodos­
tetaan siten, että ne ovat mahdollisimman saman kokoisia. Aikatauluun merkityt tasoryhmät eritellään leirin alkaessa,
näet oman ryhmäsi leiripassistasi. A on matalin taso ja D korkein taso.

Leiri alkaa lauantaina ensimmäisten bon bonien jälkeen pidettävällä yhteisellä tutustumistanssilla ja jalkatekniikkaharjoi­
tukselle. Varaudu jo tähän tilaisuuteen tanssivaatteilla.

Leirin pienuuden ansiosta ryhmätunneilla on sopiva määrä pareja, ja opetus on siten henkilökohtaista. Ryhmien koot
poikkeavat jonkin verran toisistaan, ja ryhmät on siksi jaettu ja yhdistetty joillakin tunneilla.

Kaikilla tasoilla on samat valmennusaiheet.
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Leirillä valmentaa liuta kotimaan kärkinimiä:

Aapo Kauppinen
Aleksis Nokso­Koivisto
Hanna Seppänen
Hanna­Reetta Lehto
Jani Antola
Jarno Jokela

Kaisa Huunonen
Marko Malmberg
Minna Mäki­Tanila
Pia Koponen
Siiri Jokela
Suvi Rintala

Tatu Valavuo
Timo Virtanen
Tuire Jaakkola
Ulla Ritamäki

Kaikki leirin valmentajat antavat leirin yhteydessä yksityistunteja hintaan 15 euroa tunti. Yksityistunnit on sovittava erik­
seen valmentajien kanssa, ja niiden saatavuus riippuu kunkin valmentajan aikatauluista.

Valinnaiset tunnit

Lauantaina enemmistö boogie woogie ­tunneista on valinnaisia. Voit yhdessä parisi kanssa valita kaksi seuraavista
kolmesta kokonaisuudesta ­ kaikille tasoille ovat tarjolla samat kokonaisuudet.

Improvisaatio (Pia Koponen)

Parin kanssa tanssiminen saa olla hauskaa! Improvisaatiotunnilla opetellaan heittäytymään, hyväksymään ja mokaa­
maan. Tunti antaa valmiuksia jännityksen käsittelyyn ja energian suuntaamiseen iloiseen improvisointiin. Tunti käsitte­
lee eläytymisen ja esiintymisen kysymyksiä optimistisesti. Sen anti soveltuu tuomaan uutta innostusta ja kipinää sosiaa­
litanssiin tai halutessasi myös esiintymiseen. Tunnilla toteutetaan harjoitteita improvisaatioteatterin maailmasta juosten,
puhuen, huutaen ja ehkä vähän tanssienkin.

Vartalonkäyttö (Marko Malmberg ja Kaisa Huunonen)

Tunnin alkuosassa harjoitellaan vartalon hallintaa ja kannatusta sekä vartalon aktivoimista aktiiviseen käyttöön: perus­
asioita, jotka mahdollistavat hyvän ja laadukkaan tanssiasennon. Näihin liittyen tehdään harjoituksia, jotka mahdollista­
vat myös omaa harjoittelua jatkossa. Tunnin loppuosassa tarkastellaan ja harjoitellaan oppien sovellusta boogie woogi­
een.

Palautetunti/mitä haluat (mukana seuraavia: Hanna Seppänen, Jani Antola, Minna Mäki­Tanila, Aleksis Nokso­
Koivisto, Tuire Jaakkola)

Tunti on BoogieDay­leireiltä tuttu palautetunti terästettynä yhteisellä "mitä haluat" ­osuudella, jossa käydään yhdessä
läpi osallistujien toivomia sekä valmentajien tuomia kiinnostavimpia kysymyksiä. Palautetunnilla saat varmasti henkilö­
kohtaista palautetta ja voit kysyä valmentajilta mitä haluat. Tunnilla on valmentajina tuntikohtaisesti 3­5 valmentajaa yllä
luetelluista valmentajista.

Valinnaisten lisäksi muilla boogietunneilla on tuttuja teemoja: jalkatekniikkaa, musiikintulkintaa, vientiä ja seuraamista
ym.

BonBonit

Suurin osa bonboneista ajoittuu sunnuntaille: lauantaina on bonbonien sijaan enemmän lajitunteja, joilla aiheet ovat
monipuolisia sisältäen myös improvisaatiota ja vartalon käyttöä.

Baletin tanssitekniikkaa (Siiri Jokela, lauantai)

Balettitunnilla tehdään balettiharjoituksia alkeista alkaen sekä tarkastellaan niiden vaikutusta rock'n'swing­tansseihin.

Voit tulla tunnille ilman omaa paria.
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Lavojen himoituin könsikäs/lavabeibe (Hanna Seppänen, lauantai ja sunnuntai)

Miksi toiset viejät tuntuvat erilaisilta ja toiset samanlaisilta? Tunti on keskustelu­ ja sovellustunti siitä, miten tanssia sul­
jetun otteen lavatansseja laadukkaasti ja siten, että partnerista tuntuu hyvältä ja tämä viihtyy. Tunnilla siis työstetään
laatua lavareihin, ja käsitellään erityisesti vientiä ja seuraamista.

Tunnilla tanssitaan pareittain, ja voidaan vaihtaa paria. Voit tulla paikalle ilman omaa paria tai tanssia halutessasi oman
parin kanssa.

Miten yksin? (Hanna Seppänen, sunnuntai)

Tunnilla opetetaan ja tehdään harjoitteita, joilla voit harjoitella boogie woogien sekä myös muiden rock'n'swing tanssien
tanssimista yksin. Tunti sisältää jalkatekniikkaan, yleiseen tanssitekniikkaan sekä musiikin tulkintaan liittyviä harjoitteita.
Harjoitteita voit käyttää myös parin kanssa harjoitellessa lämmittelyinä tai oheisharjoitteina.

Tunnilla tanssitaan yksin, ja voit tulla paikalle ilman omaa paria.

Parisalsa (Jarno Jokela ja pari, sunnuntai)

Salsatunnilla opetellaan parisalsan alkeet ja osallistujien kokemuksen mukaan mahdollisesti myös hiukan edistyneem­
piä asioita. Tunnilla painopiste on tekniikassa ja parin välisessä kontaktissa.

Tunnilla tanssitaan pareittain, ja voidaan vaihtaa paria. Voit tulla paikalle ilman omaa paria tai tanssia halutessasi oman
parin kanssa.

Balboa (Ulla Ritamäki ja Timo Virtanen, sunnuntai)

Tunnilla opetellaan balboan alkeet. Jos haluat oppia tätä rock'n'swing­tanssia tai kerrata aiemmin käytyä alkeiskurssia,
tunti on sinulle.

Tunnilla tanssitaan pareittain, ja voidaan vaihtaa paria. Voit tulla paikalle ilman omaa paria tai tanssia halutessasi oman
parin kanssa.

Iltatanssit

Svengaavat iltatanssit ovat leirin huippukohta. Musiikkia soittamassa on toinen toistaan svengaavampia rock’n’swing­
lätynkääntäjiä. Sekahaku on voimassa koko illan.

Iltatanssien teemana on tällä kertaa: kaikki tanssivat. Lähdemme siitä, että niin musiikki kuin muutkin järjestelyt ovat
kaikille tasoille ystävällisiä, ja jokainen halukas pääsee lattialle.

Iltatanssien hinta

Iltatanssit kuuluvat leirin hintaan, osallistut sitten yhden tai kahden päivän valmennukseen. Sisäänpääsy sisältyy myös
ainoastaan sunnuntaiksi leirille tulevien leirin hintaan, tällöin kuitenkin koko leirimaksu on maksettava viimeistään ilta­
tansseihin tullessa.

Iltatansseihin voi myös osallistua vaikkei olisikaan mukana leirillä. Sisäänpääsy maksaa Swing Teamin jäsenelle 2 eu­
roa. Jos et ole jäsen, jäsenmaksu on 12 euroa. Samana päivänä liittyneille Swing Team tarjoaa iltatanssit maksutta.
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Tavaroiden säilytys

Hervakkeella on viikonlopun aikana muitakin käyttäjiä, ja BoogieDayn käytössä on vain osa rakennuksen tiloista. Sa­
leista ja pukuhuoneista tavarat on otettava mukaan tuntien päätyttyä. Swing Team ei vastaa Hervakkeella mistään ti­
loista mahdollisesti katoavista tavaroista.

Majoitus

Leirillä järjestetään maksullinen lattiamajoitus siihen ilmoittautuneille. Majoitus tapahtuu isossa luokassa, joten halutes­
sasi voit varautua korvatulpin, ja viileän varalta lisäpeiton avulla – Hervakkeella voi kylmällä säällä olla sangen hyytä­
vää.

Majoitusluokka on tyhjennettävä sunnuntaiaamuna. Järjestättehän ystävällisesti luokan siihen järjestykseen, missä se
oli tullessanne.

Lisätietoja ja yhteystiedot

Leirin aikataulu sekä muuta lisätietoa löytyy leirin verkkosivulta: www.swingteam.fi/bd2007

Kysymyksiin leiristä ja ilmoittautumisista ennen leiriä vastaavat
Susanna Toivanen, p. 040 776 4604 ja Timo Virtanen, p. 050 487 2868

Kummallakin toimii sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@swingteam.fi

Leirin aikana voit soittaa päivystäjälle leirikännykkään 050 541 8392

http://www.swingteam.fi/bd2007
mailto:etunimi.sukunimi@swingteam.fi
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Leiripaikka: Hervannan vapaa­aikakeskus, Lindforsinkatu 5, 33720 Tampere

http://www.tampere.fi/ytoteto/kartta/map.php?%20x=2491979&y=6815796&px=2.0&txt=Lindforsinkatu%205&kieli=suomi

Bussilla (ja junalla)

Tampereen keskustasta pääset Hervantaan ja leiripaikalle
helpoiten busseilla nrot 20, 23 ja 30. Kertamaksu on 2 euroa.

Bussin kyytiin pääset mukavasti
• Keskustorilta (20, 23 ja 30),
• Koskipuistosta (20 ja 23 Hämeenkadun varrelta ja 30

Koskikeskuksen läheisyydestä),
• Rautatieasemalta (20, 23) ja
• Linja­autoaseman edestä (30).

Arkisin liikennöinti on tiheää. Pyhisin ja viikonloppuisin sekä
aamuaikoina aikataulut ovat harvempia. Linja 20 liikennöi
lauantaisin vajaan tunnin välein, muttei sunnuntaina lainkaan.
23 ja 30 liikennöivät pyhisin ja viikonloppuisin noin puolen
tunnin välein.

Aikatauluja ym. tietoja saat seuraavasta osoitteesta: http://www.tampere.fi/tkl/index.html

Useimmat bussit on jo varustettu sisänäytöillä, jotka
kertovat matkustajalle seuraavan pysäkin ’nimen’.

Leiripaikan pysäkki on ’Hervantakeskus’ (20 ja 30) ja
’Valtaraitti’ (23).

Pysäkiltä on lyhyt kävelymatka Lindforsinkatua tai
Valtaraittia kohti Lindforsinkatua.

Leiripaikan väritys ja ulkomuoto
suunnistusta varten.

20, 30

23

http://www.tampere.fi/ytoteto/kartta/map.php?%20x=2491979&y=6815796&px=2.0&txt=Lindforsinkatu%205&kieli=suomi
http://www.tampere.fi/tkl/index.html
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Autolla

AJO­OHJE ETELÄSTÄ

Valtatie 3: Aja Sääksjärveltä Hervannan liittymästä
oikealle (viitta Hervanta). Aja Ruskon­tietä noin 7
km, jonka jälkeen käänny vasemmalle (viitta
Hervanta). Aja suoraan ja käänny ensimmäisistä
liikennevaloista vasemmalle (paloasema
vasemmalla puolella). Käänny liikenneympyrästä
heti oikealle ja liikekeskuksen kohdalta
ensimmäisestä risteyksestä vasemmalle. Leiripaikka
näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

AJO­OHJE POHJOISESTA

Valtatie 9: Käänny Tampereen itäiseltä ohitustieltä
Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta). Aja
Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli
(vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen
liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja
alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja käänny
liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle.
Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla
parkkipaikan takana.

AJO­OHJE IDÄSTÄ

Lahdentie: Aja Alasjärven liittymään asti, jossa viitat Helsinki­Turku. Pääset Tampereen itäiselle ohitustielle, jolta käänny
Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta). Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli (vasemmalla
laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja
käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

AJO­OHJE LÄNNESTÄ

Valtatie 3: Aja suoraan Kekkosentielle, Paasikiventielle ja Hervannan valtaväylälle. Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen
ohi, sillan yli (vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja alas (matkalla
yksi liikenneympyrä) ja käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla
parkkipaikan takana.

AJO­OHJE LOUNAASTA

Valtatie 12: Käänny Nokian kohdalta valtatielle 3 kohti Pirkkalaa. Aja suoraan kunnes Karkuvuoren
tunnelin jälkeen näet Hervantaan johtavan liittymän. Käänny Hervantaan vievälle rampille ja
rampilta Hervannan valtaväylälle. Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli
(vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja
alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle.
Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

Pysäköinti

Vapaa­aikakeskuksen parkkipaikalla on vain rajoitettu määrä parkkipaikkoja. Älä pysäköi autoasi
paikalle, joka on merkitty varatuksi. Kyseiset paikat ovat vapaa­aikakeskuksen henkilökunnan
paikkoja. Huomaa: vapaa­aikakeskukseen johtavalla Lindforsinkadulla on vuoropysäköinti.

Mikäli leiripäivinä on kova pakkanen, kannattaa auto pysäköidä ruutuun perä edellä, jotta
mahdollinen käynnistyksessä avustaminen tapahtuisi helpommin.

http://www.tampere.fi/ytoteto/kartta/map.php?%20x=2491979&y=6815796&px=2.0&txt=Lindforsinkatu%205&kieli=suomi


1. leiripäivä, Lauantai 17.3.2007 ALUSTAVA AIKATAULU ­ MUUTOKSET MAHDOLLISIA
Sali => Lällylä Iso B Pikku B Judosali Palloilu Aula/Kahvio <= Sali

09.00­09.30 09.00­09.30

09.30­10.00 Vastaanotto 09.30­10.00

10.00­10.30 BonBon Siiri BonBon Hanna  + leirimaksut 10.00­10.30

10.30­11.00 Baletin tanssitekniikka Lavojen himoituin 10.30­11.00

11.00­11.30 11.00­11.30

11.30­12.00 11.30­12.00

12.00­12.30 Taso A Aleksis taso B TaHa Taso C Hanna Tasot D JaMi 12.00­12.30

12.30­13.00 Nopean tekniikka Nopean tekniikka Nopean tekniikka Nopean tekniikka 12.30­13.00

13.00­13.30 Kahvila auki 13.00­13.30

13.30­14.00 Valinnainen CD MaKa Valinnainen AB Pia Valinnainen kaikki JaMiHa 13.30­14.00

14.00­14.30 Vartalonkäyttö: periaate Improvisaatio 1 Palaute/mitä haluat 14.00­14.30

14.30­15.00 Valinnainen CD MaKa Valinnainen AB Pia Valinnainen kaikki JaMiHa 14.30­15.00

15.00­15.30 Vartalonkäyttö: käytäntö Improvisaatio 2 Palaute/mitä haluat 15.00­15.30

15.30­16.00 Kahvila auki 15.30­16.00

16.00­16.30 Valinnainen AB MaKa Valinnainen CD Pia Valinnainen kaikki JaMiTu 16.00­16.30

16.30­17.00 Vartalonkäyttö: periaate Improvisaatio 1 Palaute/mitä haluat 16.30­17.00

17.00­17.30 Valinnainen AB MaKa Valinnainen CD Pia Valinnainen kaikki JaMiTu 17.00­17.30

17.30­18.00 Vartalonkäyttö: käytäntö Improvisaatio 2 Palaute/mitä haluat Kahvila auki 17.30­18.00

18.00­18.30 Yksäreitä/vapaaharjoittelua Yksäreitä/vapaaharjoittelua Yksäri (varattu) 18.00­18.30

18.30­19.00 18.30­19.00

19.00­19.30 Bileiden valmistelua 19.00­19.30

19.30­20.00   Valmentajat tänään: 19.30­20.00

20.00­20.30 Bileet   TaHa = Tatu ja Hanna­Reetta 20.00­20.30

20.30­21.00 ­ tutustumista ­   MaKa = Marko ja Kaisa 20.30­21.00

21.00­21.30   JaMiTu = Jani, Minna ja Tuire Bileet 21.00­21.30

21.30­22.00   JaMiHa = Jani, Minna ja Hanna 21.30­22.00

22.00.22.30   Siiri = Siiri 22.00.22.30

22.30­23.00   Pia = Pia 22.30­23.00

23.00­23.30   Hanna = Hanna 23.00­23.30

23.30­24.00   Aleksis = Aleksis 23.30­24.00

24.00­00.30 24.00­00.30

2. leiripäivä, sunnuntai 18.3.2007 ALUSTAVA AIKATAULU ­ MUUTOKSET MAHDOLLISIA
Sali => Lällylä Iso B Pikku B Judosali 132 Palloilu Aula/Kahvio <= Sali

09.00­09.30 Vastaanotto 09.00­09.30

09.30­10.00 Tasot CD TaHa Tasot AB JaMi  + leirimaksut 09.30­10.00

10.00­10.30 Musiikki ja vuorottelu Vienti ja seuraaminen 10.00­10.30

10.30­11.00 Tasot AB TaHa Taso C AaSu Taso D JaMi 10.30­11.00

11.00­11.30 Musiikki ja vuorottelu Vienti ja seuraaminen Vienti ja seuraaminen 11.00­11.30

11.30­12.00 Kahvila auki 11.30­12.00

12.00­12.30 Tasot AB AaSu Tasot CD AlHa 12.00­12.30

12.30­13.00 Hitaan tekniikka Asenne 12.30­13.00

13.00­13.30 Tasot CD AaSu Tasot AB AlHa 13.00­13.30

13.30­14.00 Hitaan tekniikka Asenne 13.30­14.00

14.00­14.30 Kahvila auki 14.00­14.30

14.30­15.00 BonBon Hanna Bonbon Jarno BonBon UlTi 14.30­15.00

15.00­15.30 Miten yksin? Parisalsa Balboa 15.00­15.30

15.30­16.00 BonBon Hanna BonBon UlTi 15.30­16.00

16.00­16.30 Lavojen himoituin Balboa   Valmentajat tänään: 16.00­16.30

16.30­17.00   TaHa = Tatu ja Hanna­Reetta 16.30­17.00

17.00­17.30   AlHa = Aleksis ja Hanna 17.00­17.30

17.30­18.00   JaMi = Jani ja Minna 17.30­18.00

18.00­18.30   UlTi = Ulla ja Timo 18.00­18.30

18.30­19.00   Hanna = Hanna 18.30­19.00

19.00­19.30   Jarno = Jarno 19.00­19.30

19.30­20.00 19.30­20.00

Huomattavaa:
* Jokainen tunti alkaa viisi minuuttia yli tasan ja päättyy viittä vaille, jotta salia ehditään vaihtaa.
* Tuntien aiheissa ei ole lainkaan kuvioita. Leirillä kuitenkin opetetaan useita kuvioita. Ne opetetaan muiden teemojen yhteydessä,
  eli visetunnilla opetetaan todennäköisesti kuvio, jossa vienti ja seuraaminen korostuvat jne.

Kello 11.15 Avaus ja tervetulotanssi, kaikki tasot

Lämmittely ja jalkatekniikkaharjoitus Aleksis

Omatoiminen lämmittely

BoogieDay 2007/I


